
                                                                                                             

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

25  июня 2025 года г. Моршанск                         № 862 

   

     
 

 
О внесении изменений  в  
решение Моршанского 
городского Совета народных 
депутатов от 28 марта 2018  
№553    «Об   утверждении 
структуры администрации 
города Моршанска» 

 

 

 

Рассмотрев, представленный главой города, проект решения «О 

внесении изменений  в  решение Моршанского городского Совета народных 

депутатов от 28 марта 2018  №553    «Об   утверждении структуры админист-

рации города Моршанска»», предложения постоянных депутатских комиссий 

городского Совета народных депутатов, в  соответствии  с Федеральным 

Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оптимизации 

структуры и в соответствии со статьей 28 Устава города Моршанска, 

Моршанский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1.Внести следующие изменения в решение Моршанского городского 

Совета народных депутатов 28 марта 2018  №553  «Об   утверждении 

структуры администрации города Моршанска»: 

1.1. Комитет по образованию и молодежной политике с 26 августа 2025 

года переименовать в Комитет по образованию. 

1.2. Исключить из структуры администрации города с 26 августа 2025 

года Комитет культуры, спорта и туризма. 

1.3. Ввести с 26 августа 2025 года в структуру администрации города: 

-  отдел культуры и туризма; 

-  отдел физической культуры, спорта и молодежной политики. 

2. Направить настоящее решение в администрацию города, финансовый 

отдел города Моршанска для организации исполнения в соответствии с 

действующим законодательством. 

 

 

 

 

Председатель Моршанского городскогоСовета  

народных депутатов Тамбовской области                                     Л.Н.Шишкина                           

 


